
Nº DE 
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

0237 IVANILZE MATEUS DOS SANTOS 5 1º
2127 MARIA ROSALINA SANTOS DE ANDRADE 5 2º
2168 MARIA NUBIA SILVA DE SOUZA 5 3º
1457 GENAURA SOARES SILVA 5 4º
1088 MARIA JOSE SANTOS OLIVEIRA 5 5º
2634 MARIA NILDETE SANTOS SILVA 5 6º
1183 LINDINALVA FRANCISCA DOS SANTOS 5 7º
1224 VALDIR DANTAS DOS SANTOS 5 8º
0148 MARIA ROSELITA DOS SANTOS 5 9º
1750 VALNICE BARRETO SANTOS 5 10º
2432 ROSELY SILVA DOS SANTOS 5 11º
1649 MARIA GLEIDENALVA DOS SANTOS 5 12º

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - EXECUTOR DE SERVIÇOS BÁSICOS

PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 02/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação – SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Professor Substituto, Intérprete de
Libras, Cuidador/Educador, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos, Executor de Serviços de Manutenção e
Motorista de Transporte Escolar para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por
tempo determinado, nos termos da Lei Municipal nº. 087/2010, de 18 de maio de 2010, alterada pela Lei Municipal 198, de 09 de
abril de 2014, bem como das Leis Municipais nº 240/2015, de 02 de julho de 2015 e n° 402 de 04 de julho de 2019, tendo em vista
a necessidade do preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro reserva, mediante as condições estabelecidas em
Edital. 

1649 MARIA GLEIDENALVA DOS SANTOS 5 12º
2217 MARIA JOSÉ DOS SANTOS VIANA 5 13º
0655 CELIA CORREIA DE SOUSA 5 14º
0691 SILVIO AUGUSTO ATANAZIO 5 15º
1903 MARIA JOSÉ DE JESUS SANTOS 5 16º
1537 SANDRA MARIA NASCIMENTO 5 17º
3568 ROSILENE SOUZA ALVES 5 18º
1126 JOSEMARY LIMA MACHADO FIGUEIREDO 5 19º
3879 KLEBER ALVES DE MACEDO 5 20º
0227 JOSELI SILVA GUEDES 5 21º
3549 JOSILENE DOS SANTOS 5 22º
1611 NEIDE SANTOS DE MORAES 5 23º
1281 EVANILDE SANTOS PRATA 5 24º
1675 VERA MARTA DOS SANTOS SALES 5 25º
0499 LENALDA MENDONÇA RIBEIRO 5 26º
1842 MARIA ISABEL DOS SANTOS 5 27º
1142 JOSÉ COSME FERREIRA DA SILVA 5 28º
2338 EDNA MOTA GOMES 5 29º
1399 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA 5 30º
3039 IZABEL CRISTINA FREITAS 5 31º
0863 ROBERTO ARANHA SANTOS 5 32º
0591 JOSÉ GERIVALDO DOS SANTOS 5 33º
1439 GILMARA BARROS DO NASCIMENTO 5 34º
2166 CLAUDETE DOS SANTOS 5 35º
0678 MARIA JOSÉ BERTOLDO DOS SANTOS 5 36º
1495 JOSENICE DA SILVA SANTOS 5 37º
3767 GILVANIA MARIA DOS SANTOS 5 38º
1213 LETICIA MARIA ANDRADE ALMEIDA SANTANA 5 39º
0973 GLEIDE SELMA GAMA CARDOSO SANTOS 5 40º
0895 JUSSARA LISBOA DOS SANTOS 5 41º
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2555 SOLANGE DOS SANTOS 5 42º
1983 IOGENIA BOMFIM DOS SANTOS 5 43º
0686 ANA LUCIA DOS SANTOS 5 44º
2728 SIDCLEA NASCIMENTO DE MENEZES 5 45º
1215 EMANUELLE DA SILVA PEREIRA SANTOS 5 46º
0877 GRACIENE  DE  ALMEIDA  SANTOS 5 47º
3058 LUIZ EDUARDO SANTOS 5 48º
2951 CARLE RRJANE SOUZA SANTOS 5 49º
0118 ELISANGELA JESUS DOS SANTOS 5 50º
1694 MIRIAM DOS PASSOS SANTOS 5 51º
2863 ANDREA SANTOS CRUZ 5 52º
1046 SILVANIA ALVES DOS SANTOS 5 53º
2109 CARLOS ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA 5 54º
2050 ELISANGELA MEIRELES DE OLIVEIRA 5 55º
1981 JOSICLEIDE FERREIRA SANTIAGO 5 56º
2192 MÁRCIA SOUZA SANTOS ANDRADE 5 57º
0573 JIVANILDE MOURA DOS SANTOS 5 58º
2159 ANA LUCIA DA SILVA ANDRADE OLIVEIRA 5 59º
0963 VIVIANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 5 60º
2148 FLAVIA VIEIRA DOS SANTOS 5 61º
2435 GENISON FERREIRA DOS SANTOS 5 62º
0137 LUCIANNA SANTANA SANTOS 5 63º
2312 EDMILSON DA SILVA SANTOS 5 64º
1528 ANDERSON VIEIRA DE SA 5 65º
1062 MARIA JOSÉ SANTOS 5 66º
0832 ANDERSON SANTIAGO DA SILVA 5 67º
1226 MARIA PATRICIA DE SANTANA 5 68º
2954 LEILA PEREIRA PINTO 5 69º
2095 DARLEN PEREIRA GOIS 5 70º
3157 LUCIMARIA GONZAGA DE SOUZA 5 71º
0742 ROSIVANIA CONCEIÇÃO SANTOS CHAGAS 5 72º
2981 JHENNYFER TAINÁ ALVES DOS SANTOS 5 73º
1755 EVERTON LUIZ COSTA DE LIMA 5 74º
0879 DEMERSON DIAS DA VITÓRIA 5 75º
0083 DAVID DANTAS OLIVEIRA 5 76º
0674 EGUINALDO CARDOSO DOS SANTOS 5 77º
1265 ROSICLEIDE DA SILVA VILLELA 4 78º
2976 ANA LUCIA DOS SANTOS 4 79º
1234 MARIA CRISTINA DOS SANTOS MARQUES 4 80º
2020 MARIA FATIMA DE OLIVEIRA 4 81º
1896 IONE DA COSTA PASSOS 4 82º
3380 MANOEL DE JESUS SANTOS 4 83º
0428 ROSEANE ARANHA SANTOS 4 84º
0136 ARLINDO MARTINS DOS SANTOS SOUZA 4 85º
3636 ADRIANO DE ARAUJO ANDRADE 4 86º
1278 ADENILSON NASCIMENTO PASCOAL 4 87º
2282 LUCICLEIDE SOUZA BOMFIM 4 88º
0099 REJANE NASCIMENTO DE SOUZA DOS SANTOS 4 89º
3273 MARIA APARECIDA SANTOS ROCHA 4 90º
2308 JUCILENE OLIVEIRA DA SILVA 4 91º
0221 MOYSES PEREIRA DOS SANTOS 4 92º
3843 ELIANE OLIVEIRA SANTOS 3 93º
1854 EDUARDO AMORIM DA SILVA 3 94º
2712 MARLENE MENDONCA DOS SANTOS 3 95º
2023 KETHEREINREGINANASCIMENTODELIMA 3 96º
0406 EDILSON PEREIRA DOS SANTOS 3 97º
1168 CLEVERTON DOS SANTOS 3 98º
1636 JOSEANE SANTOS 3 99º
1598 ELCIO BOMFIM MARQUES 3 100º
0491 JACIANE LIMA DOS REIS 3 101º
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2134 JAIMISSON DA SILVA FRANÇA 3 102º
3783 LENYSON PABLO HENRIQUE SANTOS 3 103º
1187 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS 2 104º
1296 MARIA SELMA VIEIRA LIMA PEREIRA 2 105º
3267 MARIA APARECIDA DE JESUS 2 106º
0814 MOIZETE DE OLIVEIRA SANTOS 2 107º
1425 ELIZABETE DE JESUS 2 108º
1437 ODETE SOARES SILVA NETA 2 109º
1120 MIRIAM CRUZ MANOEL SILVA SANTOS 2 110º
1043 ROBERTO SANTOS DE JESUS 2 111º
3728 SANDRA LAURINDA DOS SANTOS 2 112º
2112 GILVANEIDE SANTOS 2 113º
1424 ELISANGELA SIQUEIRA SANTOS 2 114º
3074 SUIANE SANTOS SOBRAL 2 115º
0754 VERÔNICA MOTA SANTOS 2 116º
2280 ALEXSANDRA GOMES PAIXAO SANTOS 2 117º
1651 ROSICLEIDE SANTOS SANTANA BRITO 2 118º
1878 ANDREZA SILVA SANTOS 2 119º
3225 JEFERSON SOARES DE SANTANA 2 120º
0785 ELIZANGELA DOS SANTOS GOMES 2 121º
1047 ALINE DOS SANTOS BISPO 2 122º
2074 VANESSA SANTOS DO LAGO 2 123º
0847 JOSE CICERO DA SILVA 2 124º
0235 TACIELMA DA CONCEIÇÃO SANTOS 2 125º
0252 ROBSON RAMOS PEREIRA 2 126º
2220 BRUNA DRIELY DOS SANTOS VIANA 2 127º
1959 BARBARA TATIANE SILVA DE SOUZA 2 128º
2018 ANA CRISTINA SANTOS 1 129º
2234 IRAILDES SANTOS BORGES 1 130º
1459 JOSENILDE SANTANA SANTOS 1 131º
0554 ROSÂNGELA DOS SANTOS JESUS 1 132º
2142 MAISA ANDREIA SOUZA DANTAS 1 133º
0806 SANDRO DE ARAÚJO SILVA 1 134º
3227 HILDETE MARIA JOSE DOS SANTOS 1 135º
0740 PRISCILA GOMES SOUSA 1 136º
2758 EDILEIA MORAES GUERREIRO 1 137º
3143 MAURIANA LIMA DE JESUS 1 138º
3127 ALLYNE GRAZIELE SANTOS DE AZEVEDO 1 139º
1914 ELIZANGELA FRANÇA ALVES DOS SANTOS 1 140º
1816 VILMA SOUZA PRADO 1 141º
0102 MARIA DA CONCEIÇÃO ANDRADE DA ROCHA 1 142º
0181 ROBSON JOSÉ DA SILVA PEREIRA 1 143º
0820 TATIANE MUNIZ DOS SANTOS 1 144º
1361 MANOELA DOS SANTOS SERRA 1 145º
1605 JOSEANE SANTOS PEREIRA 1 146º
2932 DANIELA RAMOS SANTOS 1 147º
3781 ROBERTO DE OLIVEIRA BARROSO 1 148º
2479 PALOMA MARIA PEREIRA ALVES 1 149º
3090 LEONARDO DOS ANJOS DORIA 1 150º
0293 JULIANA AMORIM SANTOS RAMOS 1 151º
0437 ALINE DE ANDRADE VENTURA 1 152º
2931 HIRLE QUELLE DANTAS SANTANA 1 153º
0632 EDILMA MARIA DE JESUS SANTOS CRUZ 1 154º
0017 MAURICIO ANDRÉ SILVA DE LIMA 1 155º
1747 RIVALDO SOUZA DOS SANTOS 1 156º
0539 JHONNATHA IAGOR SANTOS DA COSTA 1 157º
1848 CRISTINE FIAMA DOS SANTOS SOUZA 1 158º
0171 IRIS SANTOS MARQUES 1 159º
1751 RICARDO JOSÉ ABRAÃO DOS SANTOS 1 160º
1075 DANIEL SOARES DOS SANTOS CALU 1 161º
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2032 FRANCISCO SANTOS ATAIDE 0 162º
2010 MARIA GENILDE SANTOS 0 163º
1270 MARIA OLIVEIRA DA SILVA 0 164º
1772 JANETE BATISTA TELES SANTOS 0 165º
3407 JOSE ALBERTINO SANTOS 0 166º
2905 EDMAR DO ESPIRITO SANTO DA SILVA 0 167º
1141 IVANI DOS SANTOS 0 168º
2665 SONIA MENDONCA MENESES 0 169º
1438 NORMA VIVIANA CELI CORREIA 0 170º
0983 ARLEIDE DOS SANTOS 0 171º
1678 EDNA RAMOS DOS SANTOS 0 172º
1253 MARIA EDINE DOS SANTOS 0 173º
1451 MARIA GUARACI DOS SANTOS 0 174º
0380 LUCIENE DOS SANTOS SILVA 0 175º
2993 KÁTIA REGINA DA SILVA 0 176º
1477 IVANILDA SANTOS NASCIMENTO 0 177º
0731 REGINALDO DE JESUS FONSECA FILHO 0 178º
2489 NADJA GOMES DE ANDRADE 0 179º
2303 MARIA MERCIA DOS SANTOS MOURA 0 180º
0897 IRAILDES DA CONCEIÇÃO DIAS 0 181º
0604 CRISTIANE MENDONÇA VARJÃO DA PAIXÃO 0 182º
2588 ANILDA ARAUJO GASPAR 0 183º
1099 EVERTON JOSÉ DE JESUS 0 184º
3403 ROZEANE ANDRADE DOS SANTOS 0 185º
1072 MARIA EDINEZIA DE JESUS 0 186º
0451 REGINALDO DA CUNHA SANTOS 0 187º
1563 ALEXSANDRA SOUZA COUTO DE SÁ 0 188º
1156 TANIA DOS SANTOS BISPO 0 189º
2708 MARTHA ANDREIA BISPO DOS SANTOS 0 190º
3902 OLGA MARIA DOS SANTOS 0 191º
2301 ADRIANA SANTOS 0 192º
2036 TANIA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 0 193º
0792 ERIKA SANTOS RODRIGUES DE AZEVEDO 0 194º
3124 CARLA CRISTIANE ANDRADE DE JESUS 0 195º
0183 RAQUEL DE SOUZA VENTURA DA SILVA LIMA 0 196º
1133 IOLANDA DANTAS DOS SANTOS 0 197º
0242 ELCI SANTOS 0 198º
0561 SIMONE SANTOS OLIVEIRA 0 199º
0194 EDNEUZA DOS SANTOS PEREIRA 0 200º
1551 MARIA LÍDIA ALVES GOMES 0 201º
1259 ROSEMEIRE VIEIRA DE ANDRADE 0 202º
0835 SARA OLIVEIRA MOTA 0 203º
1172 ALZIRA LIMA DA SILVA 0 204º
1106 GLEIDIVÂNEA DA SILVA SANTOS 0 205º
1318 ANA GARDENIA OLIVEIRA DO PEIXE 0 206º
2752 MARIA PATRICIA DE SOUZA MENEZES SANTOS 0 207º
3704 PAULO EDUARDO FERREIRA DA SILVA 0 208º
3205 GILMARA APARECIDA OLIVEIRA SANTOS 0 209º
3322 CYNTIA CONCEIÇÃO SILVA RAMOS 0 210º
3530 JADSON OLIVEIRA DA SILVA 0 211º
1115 JOSE RICARDO DE JESUS SANTOS 0 212º
2227 RONALDO RODRIGUES DE ARAÚJO 0 213º
0177 EDILMA HONORIO DOS SANTOS 0 214º
0757 MICHELINE CALHEIROS DE LEMOS 0 215º
2080 JUNIOR SANTOS CHAGAS 0 216º
0384 ANGELA MARIA SANTOS SILVA 0 217º
0369 MARIA CLAUDIA RODRIGUES BISPO 0 218º
2355 ALEXSANDRA LIMA SANTOS 0 219º
0160 WESLEI DE JESUS FONSECA 0 220º
2200 LILIANE DOS SANTOS CARDOSO 0 221º
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2998 MARIA RENILSA SANTANA LEITE 0 222º
1345 PAULO SERGIO LIMA DOS SANTOS 0 223º
1450 REJANE SANTANA DOS SANTOS 0 224º
0130 DIJANE SANTOS MESSIAS 0 225º
0174 CRISTIANE SOUZA DO NASCIMENTO FONSECA 0 226º
2421 SUELY SANTOS DE AQUINO 0 227º
3860 MARIACINTIA SANTOS NUNES 0 228º
3368 ALINE SANTOS DE ANDRADE MOREIRA 0 229º
0971 POLIANA DOS SANTOS NAVARRO CALIXTA 0 230º
1056 DIEGO SILVA SANTOS 0 231º
1867 BRUNO OLIVEIRA RODRIGUES 0 232º
0251 ALESSANDRA DA SILVA SA 0 233º
3414 LILIANE LINO DOS SANTOS 0 234º
1815 ERIC SANTOS RODRIGUES 0 235º
2850 NEIDE DAIANA VIANA SILVA 0 236º
2587 VANESA DE BRITO SOARES 0 237º
0025 CARLA NASCIMENTO DA SILVA 0 238º
2140 SILVIANE VALENTIN DA SILVA 0 239º
1025 NILDA SANTOS CRUZ 0 240º
2029 LAIZ KELY DOS SANTOS 0 241º
1595 CRISLEY REGINA FARIA SANTOS CARUCA 0 242º
0651 CARLOS MURILLO SOUSA DOS SANTOS 0 243º
1091 KESSIA VIRGÍNIA SIMÕES DOS SANTOS 0 244º
2641 RONALDO CARLOS DOS SANTOS 0 245º
2459 WENDEL SANTOS SOUZA 0 246º
2767 LUIZ CLAUDIO SANTOS OLIVEIRA 0 247º
0045 FABIO LUIS SILVA 0 248º
1195 MARIA GEANE MELO DA SILVA 0 249º
2789 NELIS GREICE ARAUJO DA SILVA 0 250º
1284 ILMA GRACIELLE DOS SANTOS 0 251º
2299 CAMILA DA HORA SANTOS 0 252º
1387 DAIANE DOS SANTOS 0 253º
1169 CLAUDIA MARIA SANTOS SOARES 0 254º
0389 DANIELE RIBEIRO DE SANTANA 0 255º
3315 LIVIA ALVES DE SANTANA 0 256º
0572 RAQUEL SANTOS DA SILVA 0 257º
1692 ITAMARA AMADEU SANTOS 0 258º
0107 ROSIMEIRE DOS SANTOS SANTANA 0 259º
0144 JEFFERSON SANTANA SANTOS 0 260º
2581 TAIRINE SOUZA SANTOS 0 261º
3289 MICHAEL SILVA SANTOS 0 262º
2277 REGIANE SANTOS MELO 0 263º
0894 ROSANE SANTOS MOTA 0 264º
0677 DEIZE ALBUQUERQUE CAMPOS 0 265º
2686 THAYSLA RODRIGUES NUNES SANTOS 0 266º
0566 NARA MELLISSA DANTAS SANTOS 0 267º
0343 AROALDO DE ALMEIDA SANTANA FILHO 0 268º
1622 ELEN BEATRIZ SANTANA DOS SANTOS 0 269º
3589 NATHAN FONTES OLIVEIRA 0 270º
2068 MOIZES SANTANA MARTINS 0 271º
3174 JULIENE SANTOS SANTANA 0 272º
1821 SILMA CARLA DOS SANTOS RESENDE 0 273º
3528 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS NASCIMENTO 0 274º
0186 FRANCIELLY MARTINS DOS SANTOS 0 275º
0562 GRACY KELLY SANTOS DE SANTANA 0 276º
0055 ADRIEL LUCAS DE OLIVEIRA TORRES 0 277º
0391 JOSÉ AUGUSTO CRUZ DA CONCEIÇÃO JÚNIOR 0 278º
0345 DEBORA SILVA DOS SANTOS SOARES 0 279º
1252 FILIPE DOS SANTOS FARIAS 0 280º
0312 FELIPE PEREIRA DOS SANTOS 0 281º
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0295 ANA FRANCIELY DOS SANTOS SANTANA 0 282º
0143 GUSTAVO MATOS SANTOS 0 283º
0697 ANA PAULA DA SILVA TRINDADE 0 284º
3695 PRISCILA SANTOS GOIS 0 285º
3638 CLEBERTON DA CRUZ SANTOS 0 286º
2125 GISELLE APARECIDA CARDOSO DOS SANTOS 0 287º
1448 ARYCELIA DE JESUS NASCIMENTO SANTANA 0 288º
2434 RENATA DOS SANTOS 0 289º
1519 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO SANTOS 0 290º
1762 BEATRIZ DA SILVA 0 291º
0626 PAULA SIMÕES DOS SANTOS 0 292º
2259 PALOMA SIMÕES DOS SANTOS 0 293º
0617 ANDERSON SANTOS OLIVEIRA 0 294º
1034 IGOR OLIVEIRA DE MORAES 0 295º
2219 ÉRIKA DOS SANTOS GOMES 0 296º
3445 MARIA AUGUSTA NOBRE NETA 0 297º
0007 INGRID PEREIRA DE ALMEIDA 0 298º
2800 MARIA DA PENHA BEZERRA SILVA 0 299º
1523 ALANA DOS SANTOS BATISTA GOES 0 300º
1618 DHAYANE DA SILVA OLIVEIRA 0 301º
1875 KLAUS MEINE OLIVEIRA GOMES 0 302º
3413 LUCAS MATEUS PEREIRA MOTA 0 303º
0247 CAMILA MELO DA SILVA 0 304º
0429 RICARDO SANTOS DA SILVA 0 305º
3201 LUCAS ANDREY SANTOS DANTAS 0 306º
2367 ROSANA DOS SANTOS 0 307º
0603 CLEVISSON TELES MORAES 0 308º
1026 ANDREZA COSTA ARAÚJO 0 309º
0145 DANIEL DOS SANTOS NOGUEIRA 0 310º
1063 JOYCE STHEFANY SANTANA DE JESUS 0 311º
1165 ANA JESSICA SANTOS SANTANA LIMA 0 312º
1426 DAVID DA SILVA SANTOS 0 313º
1506 ERICK SANTOS VENTURA 0 314º
0970 DANIELA SOUZA SANTOS 0 315º
0283 WESLANIA VITÓRIA SANTOS VIANA 0 316º
1199 GESSICA RAIANE SANTOS SILVA 0 317º
0839 EVERTON YURI SANTOS BARROS 0 318º
0431 MARIA IRIS GOIS MENESES 0 319º
1894 JOSÉ LAÉRCIO COSTA SANTOS JÚNIOR 0 320º
0819 ISNAIANE DOS SANTOS 0 321º
3688 MOISÉSMATHEUSDOSSANTOS 0 322º
0445 JULIANY GREIZIELELIMA DOS SANTOS 0 323º
2744 THIAGO FEITOSA DOS SANTOS 0 324º
2178 LUIS FERNANDO MATIAS DOS SANTOS 0 325º
1380 ELISANDRA SANTOS 0 326º
0488 JUCIVANDERSANTOSPEREIRA 0 327º
1483 ELIZABETH ELIODORIO FERREIRA SANTOS 0 328º
1524 ELIANA SANTOS BATISTA 0 329º
0038 RAFAEL DOS SANTOS TAVARES 0 330º
1329 LAIRES GABRIELE SANTANA DANTAS 0 331º
1745 JENIFER MARINA SANTOS DE SOUZA 0 332º
2319 JAINE SANTOS MENEZES 0 333º
1216 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS 0 334º
3332 GRACCE KELLY OLIVEIRA TRAVASSOS 0 335º
0502 TICIANE SANTOS VENTURA 0 336º
1637 NADYSON SOUZA DANTAS 0 337º
0430 MACLEIDE DOS SANTOS 0 338º
0346 IGOR JOSÉ SANTOS SOUZA 0 339º
0739 MARCOS VINICIUS TAVARES SANTOS 0 340º
2415 TATIANE FERREIRA ARAGÃO 0 341º
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3394 GABRIEL VICTOR LIMA DE JESUS 0 342º
2066 EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 0 343º
1264 EVANY DE JESUS SANTOS 0 344º
0123 MAXSUEL SANTIAGO MADUREIRA 0 345º
2270 JOSÉ WANDSON SILVA DE SOUZA 0 346º
1486 LALIA MIRELY CRUZ SILVA 0 347º
3064 PAOLA SUZANNE SANTOS DE SOUZA 0 348º
1077 KATLEEN DE JESUS SILVA 0 349º
0012 PHILIPE MATHEUS DOS SANTOS 0 350º
0921 DANIEL LEITE DE ALCANTARA 0 351º
1164 KEMILLY JAINE MATOS DE OLIVEIRA 0 352º
1999 JULIANE CAROLYNE LIMA DOS SANTOS 0 353º
1207 LAVINIA NUNES DOS SANTOS 0 354º
2861 ROSANE MARIA PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 0 355º
1279 ROGÉRIO DE JESUS SANTOS 0 356º
3802 LARISSA FLORÊNCIO DAS NEVES SILVA 0 357º
0269 GABRIELA DE JESUS 0 358º
3302 PAULINA OLIVEIRA DOS SANTOS 0 359º
1422 JOAO PAULO PASSOS SANTOS 0 360º
1507 FERNANDA SANTOS DE JESUS 0 361º
0885 ANA LUIZA SANTANA DA SILVA 0 362º
1460 IURY ERNESTO DA CONCEIÇÃO 0 363º
3156 SAMUEL FILIPE BARBOSA GUIMARÃES 0 364º
2663 FELIPE DE JESUS MENEZES 0 365º
0284 HARISSON NEGAÇO SILVA SANTOS 0 366º
0961 CAMILA DE JESUS ANDRADE 0 367º
1591 AILANE EVELYN DE MORAES SANTOS 0 368º
2138 RENATO PINHEIRO DO NASCIMENTO 0 369º
1016 LUÍS FELIPE DA SILVA SANTOS 0 370º
0193 ERICA BEATRIZ BENTO DOS SANTOS 0 371º
1205 MARIA JANAINA DE SOUZA SANTOS 0 372º
1054 KEVIN DE JESUS SILVA 0 373º
0588 VICTOR HUGO DE JESUS VIANA 0 374º
2477 MARIA VICTORIA DOS SANTOS 0 375º
0890 LARISSA MARIA DORIA FONTES 0 376º
3513 ELLEN JOYCE DA SILVA GARANGAU 0 377º
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2127 MARIA ROSALINA SANTOS DE ANDRADE 5 1º
0148 MARIA ROSELITA DOS SANTOS 5 2º
1649 MARIA GLEIDENALVA DOS SANTOS 5 3º
3568 ROSILENE SOUZA ALVES 5 4º
1611 NEIDE SANTOS DE MORAES 5 5º

dor/Educador, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos, Executor de Serviços de Manutenção e Motorista de Transporte Escolar para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por tempo determinado, nos termos da Lei Municipal nº. 087/2010, de 18 de maio de 2010, alterada pela Lei Municipal 198, de 09 de abril de 2014, bem como das Leis Municipais nº 240/2015, de 02 de julho de 2015 e n° 402 de 04 de julho de 2019, tendo em vista a necessidade do preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro reserva, mediante as condições estabelecidas em Edital. EDNA MOTA GOMES 5 6º
1495 JOSENICE DA SILVA SANTOS 5 7º
3767 GILVANIA MARIA DOS SANTOS 5 8º
0895 JUSSARA LISBOA DOS SANTOS 5 9º
1983 IOGENIA BOMFIM DOS SANTOS 5 10º
0877 GRACIENE  DE  ALMEIDA  SANTOS 5 11º
0118 ELISANGELA JESUS DOS SANTOS 5 12º
1046 SILVANIA ALVES DOS SANTOS 5 13º
2050 ELISANGELA MEIRELES DE OLIVEIRA 5 14º
1981 JOSICLEIDE FERREIRA SANTIAGO 5 15º
0573 JIVANILDE MOURA DOS SANTOS 5 16º
0963 VIVIANE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 5 17º
2954 LEILA PEREIRA PINTO 5 18º
2981 JHENNYFER TAINÁ ALVES DOS SANTOS 5 19º
0879 DEMERSON DIAS DA VITÓRIA 5 20º
0083 DAVID DANTAS OLIVEIRA 5 21º
2976 ANA LUCIA DOS SANTOS 4 22º
3380 MANOEL DE JESUS SANTOS 4 23º
2282 LUCICLEIDE SOUZA BOMFIM 4 24º
0221 MOYSES PEREIRA DOS SANTOS 4 25º
3843 ELIANE OLIVEIRA SANTOS 3 26º
2023 KETHEREINREGINANASCIMENTODELIMA 3 27º
3783 LENYSON PABLO HENRIQUE SANTOS 3 28º
1187 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS 2 29º
0814 MOIZETE DE OLIVEIRA SANTOS 2 30º
3728 SANDRA LAURINDA DOS SANTOS 2 31º
2112 GILVANEIDE SANTOS 2 32º
0754 VERÔNICA MOTA SANTOS 2 33º
2280 ALEXSANDRA GOMES PAIXAO SANTOS 2 34º
3225 JEFERSON SOARES DE SANTANA 2 35º
0252 ROBSON RAMOS PEREIRA 2 36º
2018 ANA CRISTINA SANTOS 1 37º
0554 ROSÂNGELA DOS SANTOS JESUS 1 38º
1816 VILMA SOUZA PRADO 1 39º
0181 ROBSON JOSÉ DA SILVA PEREIRA 1 40º
0820 TATIANE MUNIZ DOS SANTOS 1 41º
3781 ROBERTO DE OLIVEIRA BARROSO 1 42º
0293 JULIANA AMORIM SANTOS RAMOS 1 43º
0632 EDILMA MARIA DE JESUS SANTOS CRUZ 1 44º
0539 JHONNATHA IAGOR SANTOS DA COSTA 1 45º
1751 RICARDO JOSÉ ABRAÃO DOS SANTOS 1 46º
1075 DANIEL SOARES DOS SANTOS CALU 1 47º
3407 JOSE ALBERTINO SANTOS 0 48º
1678 EDNA RAMOS DOS SANTOS 0 49º
1156 TANIA DOS SANTOS BISPO 0 50º
2708 MARTHA ANDREIA BISPO DOS SANTOS 0 51º
0792 ERIKA SANTOS RODRIGUES DE AZEVEDO 0 52º
0194 EDNEUZA DOS SANTOS PEREIRA 0 53º
1318 ANA GARDENIA OLIVEIRA DO PEIXE 0 54º
0177 EDILMA HONORIO DOS SANTOS 0 55º
2355 ALEXSANDRA LIMA SANTOS 0 56º
1345 PAULO SERGIO LIMA DOS SANTOS 0 57º
3368 ALINE SANTOS DE ANDRADE MOREIRA 0 58º
3414 LILIANE LINO DOS SANTOS 0 59º
1815 ERIC SANTOS RODRIGUES 0 60º
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2029 LAIZ KELY DOS SANTOS 0 61º
1595 CRISLEY REGINA FARIA SANTOS CARUCA 0 62º
1091 KESSIA VIRGÍNIA SIMÕES DOS SANTOS 0 63º
2767 LUIZ CLAUDIO SANTOS OLIVEIRA 0 64º
1387 DAIANE DOS SANTOS 0 65º
1169 CLAUDIA MARIA SANTOS SOARES 0 66º
1692 ITAMARA AMADEU SANTOS 0 67º
0107 ROSIMEIRE DOS SANTOS SANTANA 0 68º
3289 MICHAEL SILVA SANTOS 0 69º
0566 NARA MELLISSA DANTAS SANTOS 0 70º
1821 SILMA CARLA DOS SANTOS RESENDE 0 71º
0143 GUSTAVO MATOS SANTOS 0 72º
3695 PRISCILA SANTOS GOIS 0 73º
3638 CLEBERTON DA CRUZ SANTOS 0 74º
0626 PAULA SIMÕES DOS SANTOS 0 75º
2259 PALOMA SIMÕES DOS SANTOS 0 76º
1034 IGOR OLIVEIRA DE MORAES 0 77º
0007 INGRID PEREIRA DE ALMEIDA 0 78º
0247 CAMILA MELO DA SILVA 0 79º
3201 LUCAS ANDREY SANTOS DANTAS 0 80º
1426 DAVID DA SILVA SANTOS 0 81º
1506 ERICK SANTOS VENTURA 0 82º
0839 EVERTON YURI SANTOS BARROS 0 83º
0819 ISNAIANE DOS SANTOS 0 84º
3688 MOISÉSMATHEUSDOSSANTOS 0 85º
0445 JULIANY GREIZIELELIMA DOS SANTOS 0 86º
0488 JUCIVANDERSANTOSPEREIRA 0 87º
1745 JENIFER MARINA SANTOS DE SOUZA 0 88º
2319 JAINE SANTOS MENEZES 0 89º
0502 TICIANE SANTOS VENTURA 0 90º
1637 NADYSON SOUZA DANTAS 0 91º
2066 EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 0 92º
3064 PAOLA SUZANNE SANTOS DE SOUZA 0 93º
0012 PHILIPE MATHEUS DOS SANTOS 0 94º
1999 JULIANE CAROLYNE LIMA DOS SANTOS 0 95º
3156 SAMUEL FILIPE BARBOSA GUIMARÃES 0 96º
0961 CAMILA DE JESUS ANDRADE 0 97º
1591 AILANE EVELYN DE MORAES SANTOS 0 98º
0193 ERICA BEATRIZ BENTO DOS SANTOS 0 99º
0890 LARISSA MARIA DORIA FONTES 0 100º
3513 ELLEN JOYCE DA SILVA GARANGAU 0 101º
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3767 GILVANIA MARIA DOS SANTOS 5 1º
3380 MANOEL DE JESUS SANTOS 4 2º
3728 SANDRA LAURINDA DOS SANTOS 2 3º
1878 ANDREZA SILVA SANTOS 2 4º
0806 SANDRO DE ARAÚJO SILVA 1 5º

dor/Educador, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos, Executor de Serviços de Manutenção e Motorista de Transporte Escolar para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por tempo determinado, nos termos da Lei Municipal nº. 087/2010, de 18 de maio de 2010, alterada pela Lei Municipal 198, de 09 de abril de 2014, bem como das Leis Municipais nº 240/2015, de 02 de julho de 2015 e n° 402 de 04 de julho de 2019, tendo em vista a necessidade do preenchimento de vagas existentes e formação de cadastro reserva, mediante as condições estabelecidas em Edital. ANILDA ARAUJO GASPAR 0 6º
3530 JADSON OLIVEIRA DA SILVA 0 7º
0971 POLIANA DOS SANTOS NAVARRO CALIXTA 0 8º
0045 FABIO LUIS SILVA 0 9º
3528 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS NASCIMENTO 0 10º
1519 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO SANTOS 0 11º

CANDIDATOS DEFICIENTES CLASSIFICADOS - EXECUTOR DE SERVIÇOS BÁSICOS


